MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 100/2024 - PROGESP

PROCESSO SELETIVO DE PRECEPTORES DE ALUNOS DE GRADUAÇÃO DOS

MÓDULOS: PRÁTICA DE ENSINO, SERVIÇO E EXTENSÃO EM ENFERMAGEM NA

ATENÇÃO BÁSICA, DO CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM DO CENTRO

DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, no uso de suas atribuições legais, em consonância

com as diretrizes da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, do decreto nº 9.427, de 28 de junho de

2018 e da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro de 2019,

RESOLVE:

Tornar pública a homologação final das inscrições do Processo de seleção de preceptores de alunos

de graduação vinculados ao módulo Prática de Ensino, Serviço e Extensão em Enfermagem na

Atenção Básica do Curso de Bacharelado em Enfermagem do Centro de Ciências da Saúde – CCS, da

Universidade Federal de Roraima – UFRR, objeto do EDITAL Nº. 65/2024-PROGESPG/UFRR,

conforme abaixo:

Art. 1°- Tornar público que NÃO houve recurso contra a homologação preliminar das inscrições;

Art. 2° - Tornar pública a homologação final dos inscritos no Processo Seletivo para as vagas da

ampla concorrência, conforme quadro abaixo:

Seq. CPF do candidato Situação da inscrição
01 87419629153 HOMOLOGADA

02 01341681270 HOMOLOGADA

03 65948297268 HOMOLOGADA

04 89450906220 HOMOLOGADA

05 72873655291 HOMOLOGADA

06 43892256268 HOMOLOGADA

07 83325751253 HOMOLOGADA

08 00444315209 HOMOLOGADA

09 88536009268 HOMOLOGADA

10 76403386204 HOMOLOGADA

11 66461162291 HOMOLOGADA

12 00155234200 HOMOLOGADA

13 94056099200 HOMOLOGADA

14 46403922220 HOMOLOGADA

15 96391316287 HOMOLOGADA

16 98514458272 HOMOLOGADA

Art. 3º - A entrega do currículo (plataforma Lattes), dos documentos comprobatórios e dos títulos dos

últimos 03 anos ocorrerá no link https://forms.gle/vxUTxfg7EThrT4dn9  anexando todos os

documentos digitalizados em arquivo único, para cada item de avaliação, no dia 13/03/2024, conforme

o item 17 deste edital.

Boa Vista-RR, 12 de março de 2024.

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

 Portaria 232/2020-GR, de 11/03/2020.

https://forms.gle/vxUTxfg7EThrT4dn9